Processo Administrativo: nº. 85/2025

Tipo: Menor Preço Unitário

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de materiais

e  equipamentos  de informática para suprir  as  demandas da

Câmara Municipal de São José dos Pinhais. 

Valor Máximo Global:  R$ 215.116,47 (duzentos e quinze mil

cento  e  dezesseis  reais  e  quarenta  e  sete  centavos)  –

EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO ME/EPP/MEI 

Data,  horário  e  local  de  abertura:  06/02/2026,  às  9h30m

(nove horas e trinta minutos). A Sessão Pública de lances será

realizada no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL.

[...]

102.040.819-71,

venho intimar-lhe para fins de cumprimento das obrigações contratuais relativas: Encargos vencidos: os

meses de OUTUBRO/2024 À DEZEMBRO/2025.

Informo  ainda,  que  o  valor  deste  (s)  encargo(s),  posicionado  em  19.01.2026 corresponde  a

R$12.702,41  (doze  mil,  setecentos  e  dois  reais  e  quarenta  e  um  centavos),  sujeito  a  atualização

monetária, aos juros de mora até as despesas de cobrança até a data do efetivo pagamento, somando-se,

também, os encargos que vencerem no prazo da intimação.

Assim, procedo a INTIMAÇÃO de V.(s) Sª(s), para que se dirijam a este Ofício de Registro de